ПРОЕКТ
ДУМА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	   с. Камень-Рыболов
	             №

	Об отчете начальника ОМВД России по Ханкайскому району о деятельности отдела за 2014 года

Заслушав в соответствии с Приказом Министерства внутренних дел Российской Федерации от 30.08.2011 № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России» отчет заместителя начальника Отдела Министерства внутренних дел России по Ханкайскому району подполковника внутренней службы О.Е. Чумаченко о деятельности отдела за 2014 год,

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

[bookmark: _GoBack]1. Отчет заместителя начальника Отдела Министерства внутренних дел России по Ханкайскому району о деятельности отдела за 2014 года ______________(прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Ханкайского муниципального района.

Председатель Думы
Ханкайского муниципального района                                          В.Т.Артеменко

ПРОЕКТ   ДУ МА   ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ПРИМОРСКОГО КРАЯ     Р Е Ш Е Н И Е

       с. Камень - Рыболов                 №

О б отчете начальника ОМВД  России по Ханкайскому рай о- ну о деятельности  отдела  за  2014   год а

    Заслушав в соответствии с Приказом  Министерства внутренних дел  Российской Федерации от 30.08.2011 №   975   «Об организации и проведении  отчетов должностных лиц терр иториальных органов МВД России»   отчет  з а- местител я   начальника   О тдела Министерства внутренних дел России по Ха н- кайскому району  подпо лковник а   внутренней службы О.Е. Чумаченко   о де я- т ельности отдела за 2014 год ,        Дума Ханкайского муниципального   района     Р Е Ш И Л А:     1.  Отчет  з аместител я   начальника   Отдела Министерства внутренних дел  России по Ханкайскому району  о дея тельности отдела за  2 014   го да   ______________ (прилагается).   2.   Настоящее решение вступает в силу  со дня   его  принятия.   3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и  ра з- местить  на официальном сайте   органов местного самоуправления    Ханкайского  муниципального райо на .               Председатель Думы   Ханкайского муниципального района                                          В.Т.Артеменко